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POR EL RESPETO, LA EXCELENCIA
Y EL COMPROMISO SOCIAL.

INVITACION PRIVADA No. 089 DE 2013

“CONTRATAR EL TRASLADO DE LA RED DE GASES ESPECIALES DE LOS LABORATORIOS ADSCRITOS AL GJRUPO
DE CATALISIS LOCALIZADOS EN EL EDIFICIO DE LABORATORIOS(PRIMER Y CUARTO FISO) AL LABORA 77CV?IO
LN 3717 EN EL CENTRO DE LABORATORIOS UPTC SEDE CENTRAL TUNJA Y LA IMPLEMENTACION DE LA I?;'D DE
TODOS LOS GASES ESPECIALES A MANEJAR MEDIANTE EL SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIAY

ACCESORIOS COMO LA CASETA FARA EL ALMACENAJE”

IDOM SAS LUIS GASES
- GUILLERMO INDUSTRIALES
FONSECA DE COLOMBIA
CARRENO
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE NO ADMISIBLE ADMISIBLE
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE NO ADMISIBLE ADMISIBLE
ACREDITACION EXPERIENCIA NO ADMISIBLE NO ADMISIBLE ADMISIBLE
DOCUMENTOS TECNICOS NO ADMISIBLE NO ADMISIBLE NO ADMISIBLE
MINIMOS ' L "
ESTUDIO ECONOMICO 40 60 80
GARANTIA ADICIONAL A LA 0 0 0
SOLICITADA
TOTAL ESTUDIO T 60 80

Dado A los dieciocho (18] de diciembre de 2013

| REVISO: GBSI/ DR. FAUSTO CATELBLANCO/DR.FABIAN MURILLO ~ /
. PROVECTO: Wbrrrevas
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INVITACION PRIVADA No. 084 DE 2013

“CONTRATAR EL SERVICIO DE IMPRESION DE VALLAS Y AVISOS INCLUYENDO EL
DISENO E INSTALACION CON DESTINO AL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO No
20130375 CELEBRADO ENTRE EL MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO
RURAL, EL DEPARTAMENTO DE BOYACAY LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY
TECNOLOGICA DE COLOMBIA”

EVALUACION CAPACIDAD JURIDICA

ORIGINAL ANEXO 2. CARTA DE PRESENTACION DE
LA PROPUESTA. Para ser tenida en cuenta la
propuesta, debera utilizarse el modelo suministrado
en este pliego y ser suscrita por el representante legal
o por la persona legalmente autorizada para ello.

CUMPLE
Folio 1

CUMPLE
Folio 1

CUMPLE
Folio 6

FOTOCOPIA del Certificado de inscripcién en' la
Camara de Comercio, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicién no mayor de 3
meses anteriores a la fecha de cierre . de ‘la
INVITACION. [APLICA PARA PERSONAS NATURALES)
con excepcién de lo dispuesto para el ejercicio de las
profesiones liberales, segin el articulo 23 numeral 5
del Cadigo de Comercio

N/A

CUMPLE
Folio 2

FOTOCOPIA del Certificado de ‘la:Existencia'y de
Representacion Legal, expedido por la Camara de
Comercio, con fecha de expedicién no:mayor ‘de 3
meses anteriores a la fecha de “cierre de la
INVITACION. Dentro de su objeto-social se debe
acreditar la posibilita de contratar el objeto de la
presente invitacion, segun lo dispuesto en el-Articulo
7 del Acuerdo 074 de 2010. [APLICA PARA
PERSONAS JURIDICAS).

CUMPLE
Folio 2-4

CUMPLE
Folio 7-13

AUTORIZACION: En caso . de que el representante
legal de la persona juridica, conforme a sus estatutos,
no tenga facultad para comprometerse por el valor de
la propuesta y del contrato. a: que hubiere: lugar,
debera presentar copia del acta emitida por el organo
competente en la cual se autoriza para comprometer
a la sociedad por el valor y demas aspectos de la
propuesta, de conformidad con:lo establecido en los
estatutos de la sociedad. e

N/A

N/A

N/A

ORIGINAL de |a Péliza de Seriedad de la Propuesta a

proponente y con el lleno de los siguientes requisitos:
BENEFICIARIO: UNIVERSIDAD

TECNOLOGICA
DE COLOMBIA,
NIT.
891800330-1

El proponente
Desde la fecha
de presentacion
de la propuestas
y hasta la fecha
sefalada para la
adjudicacion (Es
decir el Término
maximo previsto
para la
adjudicacion) y
dos (02) meses
mas.

VALOR ASEGURADO: Diez por ciento {10%)] del

valor de la oferta realizada por el proponente.

AFIANZADO:
VIGENCIA:

favor de Entidades Estatales, suscrita y firmada por el |;

PEDAGOGICA Y |

‘CUMPLE =~

se verifica en
folios 06
Original Péliza de
seriedad No. 600-
47-
994000032246
aseguradora
SEGUROS DEL
ESTADO S.A

NO CUMPLE

CUMPLE

se verifica en
folios 13-16
Original
Poliza de
seriedad No.
2144
101154142
aseguradora
SEGUROS
DEL ESTADO
S.A

IONALDETALTAICALIEA

Ry
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ORIGINAL de la Certificacion con la cual acredite el
cumplimiento de las obligaciones sefialadas en el
articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y demas disposiciones
sobre la materia (APORTES A PARAFISCALES y PAGOS
A SALUD Y PENSION]; suscrita por el Revisor Fiscal si se
trata de una persona juridica que debe tener revisoria
fiscal conforme a la ley o por el representante legal del
proponente, si no requiere revisor fiscal. Segn Anexo
3. ‘
FOTOCOPIA del Certificado de la Contraloria Generatl |
de la Repliblica de Antecedentes fiscales el cual debe |
estar vigente a la fecha de la presentacion de la i
propuesta. EN TODO CASO LA UNIVERSIDAD |
VERIFICARA A TRAVES DE LA CORRESPONDIENTE
PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE ANTECEDENTES
FISCALES.

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes
disciplinarios expedido por la Procuraduria General
de 1a Nacion el cual debe estar vigente a 12 fecha dela
presentacién de la propuesta. {APLICA SOLO PARA
PERSONAS NATURALES). EN TODO CASO LA
UNIVERSIDAD VERIFICARA A TRAVES. -DE" LA
CORRESPONDIENTE PAGINA WEB, LA AUSENCIA DE
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. :

FOTOCOPIA del Certificado de antecedentes penales.
En virtud de lo dispuesto Articulo 7 y 93 del Decreto
Ley 019 de 2012, en concordancia -con' la:Circular
Interna No. 004 del Dieciséis de Enero de 2012, no se
le requerira al oferente allegar éste documento, pero
se encuentra sujeto a verificacion por parte de-la
Universidad. (APLICA SOLO - PARA PERSONAS
NATURALES).

FOTOCOPIA del formulario Registro Unico Tributario
[RUT), donde se establece el régimen- al. cual
pertenece.

CERTIFICACION DE EVALUACION DEL PROVEEDOR
DE LA UPTC: Tomando en cuenta:que éste es un i
documento expedido por la-misma Universidad, ‘de_ |
acuerdo a las directrices previstas enel Articulo 9 del
Decreto Ley 019 de 2012, no se le solicitara .a los
oferentes. En todo casoy tomando en cuenta que es |,
requisito de habilitacion juridica que el proveedor-de
bienes o servicios de la’ universidad® ostente una
evaluacién superior ‘igual o. superior al 70%: de |
acuerdo a la guia A-AB-P01-GOZ, -para poder. ser
objeto de verificacion por parte dela‘entidad debe
diligenciarse el Correspondiente ANEXO 6.

Documento de conformacion del cansorcio o unién
.| temporal, si es el caso, donde . indiquen- los
integrantes, los porcentajes de participacion de-cada
uno de sus integrantes, en la propuesta y en la
ejecucion del contrato,  y el --monto . de. . la
responsabilidad de cada uno

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Folio 08 Folio 03 Folio 17

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Documento Documento Documento
verificado verificado verificado

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Documento Documento Documento
verificado verificado verificado

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
folio 11 folio 06 Folio 23

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Folio 13 Folio 07 Folio 24

CUMPLE CUMPLE CUMPLE
folio 14 folio 08 folio 25

g
S

NO
ADMISIBLE ADMISIBLE ADMISIBLE

Conclusién: tanto INGENIERIA DISENO OBRAS como MONTAJES S.A GASES INDUSTEILES DE COLOMBIA S.A
son admisible juridicamente, el proponente FONSECA CARRENO LUIS GUILLERMO no es admisible
juridicamente, puesto que no allega poliza de seriedad de la oferta

Dado el diecisiete (17) de de diciembre de 2013

AYSTO ANDRES CASTELBLANCO TORR
COORDINABOR GRUPQBIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS
AD PEDAGOGICA Y TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISH: GBSI/ DR. FAUSTO CATEL'BLANCO/‘DR.FABIAN MURrItLto
PROVECT®: GERMAN D RAMIREZ !

IONALDE/ALTAICALEIDAD
RESOLUCION 6963 DE 2010 HEN
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REVISION ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS

Conforme a lo incluido en las condiciones de la invitacion privada 089
de 2013 cuyo objeto es CONTRATAR EL TRASLADO DE LA RED DE GASES
ESPECIALES DE LOS LABORATORIOS ADSCRITOS AL GRUPO DE CATALISIS
LOCALIZADOS EN EL EDIFICIO DE LABORATORIOS (PRIMER Y CUARTO PISO) AL
LABORATORIO LN 311 EN EL CENTRO DE LABORATORIOS UPTC SEDE CENTRAL
TUNJA Y LA IMPLEMENTACION DE LA RED DE TODOS LOS GASES ESPECIALES A
MANEJAR MEDIANTE EL SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA Y ACCESORIOS
COMO LA CASETA PARA EL ALMACENAJE.

Las especificaciones que se incluyeron fueron las siguientes:

4. ESPECIFICACIONES TECNI(

“UNIDAD DE

’ MEDIDA TIDAD
ITEM DESCRIPCION DEL BIEN O SERVCIO PRESENTACION SOLICITADA

Desmonte de Tubing de - 1/4" en. .acero
inoxidable, desde la caseta localizada en el
primer piso costado oriental del Edificio de
Laboratorios hasta el Laboratorio de Catalisis
en primero y cuarto- piso de.la misma
edificacion. Incluye Uniones  y . demas
1 accesorios de la red. M. . 112,3
Desmonte y montaje de reguladores
(Laboratorio de Catalisis en primero y cuarto
piso). Incluye la: instalaciéon en el nuevo ;
2 laboratorio. Und. : 28

Desmonte Tableros (Caseta y Laboratorio de
3 Catalisis en primero y cuarto piso}. Und. 18

Instalacién y adecuacién del Tubing de 1/4°
en acero inoxidable. brillado de 0,035 mm
desmontado. Incluye anclajes y/o soportes y
demas accesorios requeridos parasu correcta ML
instalacion y funcionamiento, ‘a su vez ia
senalizacion segun norma NFPA. En caso de |
ser requerido ‘se deben realizar @ los
respectivos resanes sobre la superficie
intervenida bien sea Muro, Drywall, Mesén
4 en Granito, etc. 74
Suministro e Instalacion de Tubing de 1/4" en
acero inoxidable brillado de 0,035 mm para
el servicio de gases a alta presion. Incluye
anclajes y/o soportes y demas accesorios
requeridos para su correcta instalacion y
funcionamiento, a su vez la sefalizacién
seguin norma NFPA. En caso de ser requerido
se deben realizar los respectivos resanes
sobre la superficie intervenida bien sea Muro,
Drywall, Mesén en Granito, etc. Incluye
5 soporte en aluminio (aproximadamente 160). MI. 225

ACREDITACION, INSTITUCIONAL DEFALTAYEA
S RESOLUCION 6963 DE 2010 MEN
Avenida Central del Norte - PBX 7405626 Tunja
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Suministro e Instalacion de uniones de 1/4" X
1/4" en acero inoxidable para empalmes en
los extremos de la tuberia. Incluye tuercas,
niples y sellos.

d

u . c

Und.

POR EL RESPETO, LA EXCELENCIA
Y L

37

Suministro e Instalacion de Uniones de 1/2"
OD X OD (Cono) en acero inoxidable para
conexion de reguladores (estas uniones van
conectadas a los requladores].

Und.

25

Suministro e Instalacion de Reguladores para

puesto inicial de los siguientes gases:|

Acetileno.

Und.

Suministro e Instalacidon de reguladores para
puesto de trabajo de los siguientes gases:
Hidrogeno (3), Hidrogeno Alta presién (3],
Dioxido de carbono (1), Nitrégeno (3}, Helio
(3), Monoxido de carbono-(1), Oxigeno (1},
Argon (1), Aire {3), Acetileno (1), Mezcla {1}

Und.

21

10

Suministro e Instalacion de estructuras de
soporte en acero inoxidable, incluye tablero
en puestos de trabajo.

Und.

11

Suministro e .Instalacidn de mangueras .en
acero inoxidable. ‘de: 1/4" con . cheque
antirretorno para- puesto - inicial, . incluye
MANIFOLD para dos cilindros de hidrogeno.

Und.

13

12

Suministro e Instalacion de  tablero. para
unidad reguladora mlaal de acetileno en
acero inoxidable.

13

Suministro e Instalacion de tablero de 15cm
X 20 cm. en acero inoxidable para puestos
inicial.

Und.:;

Und.

14

Adecuacion de caseta para gases en terraza
aledafa al Laboratorio LN-311 en:tubo de
1/2", malla eslabonada, con puerta o puertas
de corredera en ambos sentidos y cubierta
en teja galvanizada; Incluye catalizador,
anticorrosivo y pintura en esmalte color
blanco para toda Ia estructura y cubierta.
Dimensiones Aproximadas 3m. X 2m. A su
vez se debe suministrar e instalar los
respectivos puntos de anclaje para los
siguientes gases: Mezcla (CO-He}, Oxido
Nitroso (NO), Acetileno (C;Hz), Aire [(A).
Argon (Ar), Oxigeno (O:), Hidrogeno (H3).
Monéxido de Carbono (CO), Helio (He),
Nitrégeno (Nz), Diéxido de Carbono (COz) e
Hidrogeno de Alta Pureza y Presion (Hz) y la
senalizacién_seguin norma NFPA. Se debe

Und.

RESOLUCION 6963 DE 2010 IEN
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tener en cuenta el espacio para Acopio de
balas desocupadas.

& El proponente debe entregar la red de gases instalada en el laboratorio LN311 de catalisis en el
centro de Laboratorios UPTC Sede Central Tunja y certificar con un prueba de fuga de gases que
no hay ningun escape

4 Lared de gas debe estar correctamente marcada segun la normatividad que se aplique para re
de gases.

# Se debe indicar el tiempo de garantia , el cual debe ser no menor a 18 meses y debera adjuntar
un plan de capacitacion y entrenamiento en manejo, operacion y mantenimiento preventivo de la
red de gases.

NOTA. Las propuestas que no cumplan con todas las espécificaciones técnicas minimas no se tendran
en cuenta en el proceso de calificacion. EL PROPONENTE DEBERA OFERTAR TODO LO SOLICITADO,
POR LO MISMO NO SE ACEPTAN PROPUESTAS PARCIALES.

Los valores deberan expresarse en pesos colombianos, a precios fijos inmodificables. Por lo tanto, el
Proponente favorecido con la adjudicacién no ‘podra alegar durante la ejecuciéon del contrato
desequilibrios econdmicos y solicitar incrementos. de precios por factores que pudieron ser previsibles
de acuerdo con el comportamiento enel mercado del producto.”

CONFORME A LO ANTERIOR EL COMITE EVALUADOR CONCLUYE:

LUIS GUILLERMO FONSECA CARENO OXIGASE F No especifica el tiempo de
garantia, el cual no podia ser menor a 18 mesesy debera adjuntar un plan de
capacitacién y entrenamiento en manejo, operacion y mantenimiento preventivo de
la red de gases, en la oferta se determina como tiempo de garantia 6 meses
INGENIERIA DISENO OBRAS & MONTAJES SAS IDOM, F No especifica el tiempo ,
el cual no podia ser menor a 18 meses y debera adjuntar un plan de capacitacién
y entrenamiento en manejo, operacién y mantenimiento preventivo de la red de
gases, en la oferta se determina como tiempo de garantia 12 meses

CRYOGAS GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA, no incluye en su oferta el item
14 y no especifica claramente el tiempo minimo de garantia

Por lo anterior ninguna de las ofertas presentadas cumplen con las especificaciones
técnicas minimas y se consideran TECNICAMENTE NO ADMISIBLES

CORDIALMENTE

Toaro A coli Noy e /V%L

JAIRO CUBILLOS LOBO JOSF: JOVANNY MARTINEZ
Comité evaluador Cdmité aluador .

7,17, 2012 /?//2/30/3;

ACREDITACI(’)N#MS}FIHEUGIOTG YETYZ A i )
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INVITACION PRIVADA 089 DE 2013 CONTRATAR EL TRASLADO DE LA RED DE
GASES ESPECIALES DE LOS LABORATORIOS ADSCRITOS AL GRUPO DE CATALISIS
LOCALIZADOS EN EL EDIFICIO DE LABORATORIOS (PRIMER Y CUARTO PISO) AL
LABORATORIO LN 311 EN EL CENTRO DE LABORATORIOS UPTC SEDE CENTRAL
TUNJA Y LA IMPLEMENTACION DE LA RED DE TODOS LOS GASES ESPECIALES A
MANEJAR MEDIANTE EL SUMINISTRO E INSTALACION

Estudio De Puntaje (80 puntos)

Estudio Econémico, calificacidon del precio: 80 puntos

Menor Precio (80 puntos).

Segundo Menor precio (60 puntos).

Tercer Menor Precio (40 puntos).

Cuarto menor precio y sngu:entes (IO puntos)

LUIS GUILLERMO FONSECA CARENO OXIGASE F

$66.272.540
60 puntos

INGENIERIA DISENO OBRAS & MONTAJES
$66.150.374,94

40 puntos

CRYOGAS GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA
$52.559.600

NOTA: no incluye en su oferta el |tem 14

80 puntos |

garantia Adicional a la Solicitada (20 puntos}
e Mayor garantia adicional a la oferta (20 puntos])
e Segundo mayor garantia adicional ala oferta (15 puntos)
e Tercera mayor garantia adicional a la oferta (10 puntos)
e Cuarta mayor garantia adicional a la oferta (5 puntos)

LUIS GUILLERMO FONSECA CARENO OXIGASE F

SR RESOLUCIGN 6963 DE 2010
Avenida Central del Norte- PBX 7405626 Tunja
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O PUNTOS No especifica el tiempo , el cual no podia ser menor a 18 mesesy
debera adjuntar un plan de capac:tacién y entrenamiento en manejo, operacion y
mantenimiento preventivo de la red de gases

INGENIERIA DISENO OBRAS & MONTAJES

O PUNTOS No especifica el tiempo , el cual no podia ser menor a 18 meses y
debera adjuntar un plan de capacitacidon y entrenamiento en manejo, operacion y
mantenimiento preventivo de la red de gases

CRYOGAS GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA

O PUNTOS No especifica el tiempo , el cual no podia ser menor a 18 mesesy
debera adjuntar un plan de capacitacién y entrenamiento en manejo, operacion y
mantenimiento preventivo de la red de gases

CORDIALMENTE

Falvd A- W«’/ ’\(M

JAIRO CUBILLOS LOBO JOSEUOVANNY MARTINEZ
Comité evaluador Co ité evaluador
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'%)75 k&\g Universidad Pedagdgica y

N Tecnolos g
S noldgica de Colombia

INVITACION PRIVADA No. 089 DE 2013

“CONTRATAR EL TRASLADO DE LA RED DE GASES ESPECIALES DE LOS LABORA TORIOS ADSCRITOS AL
GRUPO DE CATALISIS LOCALIZADOS EN EL EDIFICIO DE LABORATORIOS(PRIMER Y CUARTO PISO] AL
LABORATORIO LN 311 EN EL CENTRO DE LABORATORIOS UPTC SEDE CENTRAL TUNJAY LA
IMPLEMENTACION DE LA RED DE TODOS LOS GASES ESPECIALES A MANEJAR MEDIANTE EL SUMINISTRO
E INSTALACION DE TUBERIA Y ACCESORIOS COMO LA CASETA PARA EL ALMACENAJE”™

NOMBRE DEL PROPONENTE: _
LUIS GUIELER‘MO{FONSECA»CARRENO
Ndmero Nombre de entidad :
certificacién contratante Objeto Valor Resultado
" NO ADMISIBLE
*El proponente no_allegé anexo No 4 formulario de acreditacion de_experiencia

INGENIERIA DISENO -OBRAS Y MONTAJES SA

Namero Nombre de entidad - objeto | ~valor Resultado
certificacion contratante S

FABRICACION Y MONTALJE DE
155 ML DE ESTRUCTURA PARA
TABLERO DEL PUENTE
COLGANTE SECTOR VIC PARA
1 MALU INGENIERIA SAS INSTALACION DE CABLES §626095460 e

PRINCIPALES, VIENTOS Y NG e
PENDOLONES PARA LA - NOADMISIBI
OPTIMIZACION Y ADUCCION e
DEL SISTEMA ACUEDUCTO
VILLAVICENCIO

El Proponente , presenta una certificacion cuy! obj sin invitacién
GASES INDUSTRIALES DE COLOMBIA
Numero Nombre de entidad R sl 2 :
certificacion contratante 5 : ,’,ObJeto, o e Valor Resultado
. PRESTACION DEL SERVICIO DE .
1 INSTITUTO GEOGRAFICO MANTENIMIENTOY - 5 14663 250
AGUSTIN CODAZZI AMPLIACION DE LA RED DE : '
GASES ‘ ;
SUMINISTRO'DE GASES ST o ]
2 INGEOMINAS ESPECIALES PARA LOS $60.240.000 G APMISIBLE :
LABORATORIOS '
CORPORACION INSTALACION REPARACION Y
3. AUTONOMA DE MANTENIMIENTO LINEA DE $37.470.459
CUNDINAMARCA GAS

El Proponente , presenta una certificacién cuyo objeto no es similar al de la invitacion
Dado el nueve de dieciocho (18]} de diciembre de 2013

ANDRES CASTEL LANCOT ES
COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E VENTARIOS
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA ¥ TECNOLOGIA DE COLOMBIA

REVISO: GBSI/ DR. FAUSTO CATELBLANCO/DR.FABIAN MURILLO
PROYECT®: GBSI/LINA BARRERA

ACEEBITACIGN-LN,SHTWUGIGWK
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resultados invitacion privada 089

Bienes Y Suministros <bienes.suministros @uptc.edu.co> 18 de diciembre de 2013, 1‘> 32
Para: oxigasestunja@hotmail.com, oxisegaga@hotmail.com, idom.sa@hotmail.com, sac@cryogas.com.co,
sac@indura.net

FAVOR CONFIRMAR EL PRESENTE MAIL, ES IMPORTANTE PARA EL TRAMITE
DE LA INVITACION PRIVADA

Tunja, Dieciocho (18] de Diciembre'de 2013

Senores

PROPONENTES INVITACION P RIVADA 0104 DE 2013.

LUIS GUILLERMO FONSECA, OXISEG INGENIERIA LTDA, = GASES INDUSTRIALES DE
COLOMBIA, INGENIERIA DISENO OBRAS Y MONTAJES SAS

Referencia: Invitacion Privada 89 de 2013

Cordial saludo.

Por medio de la presente, me permito remitir para su conocimiento INFORME DE EVALUACION
DE LAS P ROPUESTAS , dentro de la Invitacion Privada de la referencia, la cual tiene por objeitcxé
Contratar: “CONTRATAR EL TRASLADO DE LA RED DE GASES ESPECIALES DE LOS
LABORATORIOS ADSCRITOS AL GRUPO DE CATALISIS LOCALIZADOS EN EL

EDIFICIO DE LABORATORIOS (PRIMER Y CUARTO PISO) AL LABORATORIO LN
311 EN EL CENTRO DE LABORATORIOS UPTC SEDE CENTRAL TUNJAY LA ,
IMPLEMENTACION DE LA RED DE TODOS LOS GASES ESPECIALES A MANEJAR
MEDIANTE EL SUMINISTRO E INSTALACION DE TUBERIA Y ACCESORIOS COMO

LA CASETA PARA EL ALMACENAJE”

RESOLUCION 6963 DE 2010 iur:
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RN
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18/
& Universidad Pedagdgica y
j})%! \Q\CF Tecnoldgica de Colombia

Cordialmente,

Original firmado

FAUSTO ANDRES CAS TEB LANCO TORRES
Coordinador Grupo Bienes, Suministros e Inventarios
Universidad Pedagégica y Tecnoldgica de Colorlnbia
REVISO: Dr. Falridinw Murillo-

PROYECTO: GBSI/line

@ INFORME EVALUACIONS9.pdf
1672K
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